

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.247-02 สายบ้านนางยนต์ กองเสากลาง-ถนนลาดยางบ้านโคกเพ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองคง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร,องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา
 หมายงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.247-02
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,330,000.00 บาท
 สายบ้านนางยนต์ กองเสากลาง-ถนนลาดยางบ้านโคกเพ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองคง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15
4. รั้วถนนจริงมีพื้นที่ 6,250 ตารางเมตร

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 4,985,269.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สงกรานต์ อธิระพิทยาตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- 7.2 เสกสรร นามท้าว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม
- 7.3 สุรียา ประมวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สุรียา ประมวล

13 มีนาคม 2563 11:34:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.247-02 สายบ้านยางนวด กองไธกลาง-ถนนลาดยางบ้านโคกเพ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองคง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,250

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตบ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,250.000	10.23	63,937.50	1.3624	87,108.45	87,108.45
2		ลบ.ม.	937.500	875.51	820,790.62	1.3624	1,118,245.14	1,118,245.14
3		ลบ.ม.	312.500	428.90	134,031.25	1.3624	182,604.17	182,604.17

สุรียา ประมวถ

13 มีนาคม 2563 11:09:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.247-02 สายบ้านงายนต์ กองโกลกลาง-ถนนลาดยางบ้านโคกเพ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองคง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,250.000	390.17	2,438,562.50	1.3624	531.56	3,322,297.55
5	4. Expansion Joint	เมตร	25.000	217.79	5,444.75	1.3624	296.71	7,417.92
6	5. Contraction Joint	เมตร	100.000	100.60	10,060.00	1.3624	137.05	13,705.74
7	6. Longitudinal Joint	เมตร	1,250.000	40.25	50,312.50	1.3624	54.83	68,545.75
8	7. งานไหลทางลูกกริ่ง	ลบ.ม.	187.500	328.62	61,616.25	1.3624	447.71	83,945.97
9	8. งานวางท่อ คลส.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร	เมตร	20.000	1,818.84	36,376.80	1.3624	2,477.98	49,559.75
10	9. งานป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	2,190.00	2,190.00	1.3624	2,983.65	2,983.65
11	10. แผ่นป้ายจราจร ต.1	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
12	11. แผ่นป้ายจราจร ต.2	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
13	12. แผ่นป้ายจราจร ต.11	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
14	13. แผ่นป้ายจราจร น.1	ชุด	2.000	4,730.00	9,460.00	1.3624	6,444.15	12,888.30

สุรียา ประมวล

13 มีนาคม 2563 11:09:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.247-02 สายบ้านบางย่นต์ กองไต่กลาง-ถนนลาดยางบ้านโคกเพ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองคด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,250

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคด อำเภอคด จังหวัดนครราชสีมา ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคด/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองคด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	14. แพนป้ายจราจร น.5	ชุด	2.000	6,300.00	12,600.00	1.3624	8,583.12	17,166.24
16	15. แพนป้ายจราจร ต.13	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
17	16. แพนป้ายจราจร	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
18	17. ป้ายจราจร ต.14	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
รวมราคากลาง							4,985,269.75	

